OENIX PUBLISHING & MEDIA, INC. =5

CB x REHEERRGERAE __fﬂ‘-} ‘ v b ;.-'_'},_-I--Ir:h_ o '

<
S

— Luhui Zhiliao Yu
"’ Miaoyong,

‘FJ A I IRA I RS SR TRE . SOR DRt bR
Ji; O, SEATRRAG . (ERFRET 4 A  TCERRT, R
[Ei Wi 2 . AR M ELSCATIAE A, W, SCROTMAT . 1
3 W TR 535k, SRR, E R AR SIRCR,
1?1‘ A AU 6 TR A A EROWNEAE Y, T EL %0 R 7 4
i PERE, {P K, B I SAERREE . BRI I PEAT 5 AR, JT 2%
H IR AL oo
O RIPAEK

O S A IBIRIR A S B SIhIL S
O S B IBIUKAM WP @SRRI @AM
O S AP M e RBIF XS e ABIFIEm/L ., f&m
O ZUAITIARIKN @ RiBIY ARl
0t eMANK(CH
L JRPai L HU

TB-7-5344-

753404450

n;{fr: 32.000C




JERHEC

<K - NE &

—-—_—

BT 553 R Rt



E-BZERES E (CIP) #i38

FERIT S A/ BEERESR . —Ba ILHER
Hi i ,2013. 2

ISBN 978 —7 — 5344 - 4505 —7

I.OF 0. OB I.ONZ—Z2FEMmME
@ E—HIEHA V. OR282.71 (@S567.23

P A B A3 0E CIP BUE 7 (2012) 55 114450 5

H & A JAEK

BERE WEIT

.
HmEigt 2
BEMED RBEAE

B & EAERTSYA

¥ | BKEEH

HARZAT KU AL IR A 63 PR S 7]
TLIR AR AR (M5t s s 165 2 B4 :210009)
JEARUB T & RS 3 A BRA |

HAEH M http://www. jsmscbs. com. en

& W SEHFEHE

B Rl =R

F & 710x1000 1/16

BB s 18

M & 201342 A% 1K 2013452 A% 1 JENR

FREHS ISBN 978 -7 —5344 -4505 -7

E #t 32.00 T

HHEHIE 010 64215835 64216532
TSR th R P45 FLE3E B AT o ARED MM % 010 — 64216532



LUHUI ZHILIAO YU
MIAOYONG

BRERAGEZEZR, RICBRERRE
FRFTEAAG(FFREF)IES L, 245H0H
3600 2 56905 £

Ollr &

THERE AHEZHEMTNDREY—FF BAYREEA
ABRMNAXKEE, AEXRER, FLERRHFSHLEA, AT
REBERBHFALT o

CHHREY! UREE| HEAFAE, RGBT AR
i LA, AR ERERMEAR, QT E T XL, A
AHERFEE. FENARBFRTERABER, LR R, KR
To RATTHTAETHBER!

AN RAFEREXE, ERKBBREFENNER, FE LA HH
WALk, B RE| KA EWREER. TH, tEREFEE EHE. P
RER GHWREEFEL HENREEARIRR, AELABH
E

XE HAMELRTRELZER R, B, EALERR
FREGH EEME. LREMNTEXEZHAR, X EERDK,
REERAEMAM ZERNE BRELEATHET . BXRMHES
MERRBEERFHERE AAXEZHIBRTHRIE, FLE

| BRI AR

i

IN" 7



seu BN

ONOAOVIW
NA OVITIHZ INHN1

MZ

A BHETUEERE BEUEXTAXRA BERERAT, BRHA

AHHETEHER EH FEREER, EXEHF S BT K
& 0 RAER ik, KT E EAR T B E S0 E, o 7 A
FEMBEREE L, RERFZXNFI, A#TET F,THFRK
B, PRI K

k]
2012 4 12 A



g% WINtFRMIZRan

1/ PBERRI
2/ BREFIBPRIBEOME
4/ BAPSENRESDH

OFHNRAE OFEEE
O ERAMEZE ORI
OFEEE OCBRAE
OBIKEE OFRBHEE
OFBERAE

7/ PEGKBENYH

10/ PEXNIEALRN =AR BT
OBE# EHmik OfRf2 EHTTMk
OF M al: 57 3

12/ PBENBALEARERS
OMBR%E OShH%E

13/ PEEANNSRE RN

{)NK)KIIVqu11;;f i i?m.; ;ﬁ}{!?ﬁﬁﬂ  ﬁ

2_&% PRNBYRERESD

15/ PR, ALREBNKD
18/ BREPEOSERIEE®
22/ %QUBIH

26/ MEE%

30 /7 PENFRRTHBR
33/ PESHNREERSX

o & w




OVITIHZ INHNT

3
=
2
Z
@

42 /
507/
54 /
57/
61 /
62 /
65 /
67 /
72 /
75 /
79 /

OMit+iR#IKE OB £ i 5%

O RMA o T
ORI & SFT T
ORAEEH O MR T
OFERE

PR NMBSIBY
7RI —BEE BiRmNiats
ORHIER OHLIER
ORBEEF ORE Lt 1EA
OBUEMMAF OB SHAER
ORBSHMMIER  OMBIER
ONAE O AR 1EF
OB SLEN 15
PERENERIBTRISSE
PRGNS

PRI Rl

PRGBS .+ 15k
PRIBIY B
PRGBS L
PRIGITE NE - Bihe
PEIBIEME - X
PRIBIT R
PRIBIFEmE &M

RIS KR



83/
87/
90 /
92 /
96 /
100 /
102 /
106 /
110 /
114 /
120 /
122 /
127 /
131 /
136 /
139 /
142 /
147 /
150 /
157
161 /
163 /
165 /
167 /
170 /

PSRBT b ¢

PRIBIT KIRGE
PRI %
PRIBIF IV UER - REUE
PRIET S
PRIBIT R KINE
PRIBFRE
PRI - 258
PRIBTY E
PRIBIT S - 25
PRBIY B MEE
PRIBITPHS%
PRIBIT %
PRIBITIELE
PERIBIFREK
PRI’ - 2
PEIBITEELD - &b
PEIBITRIG - Hih
PERIBITIBF RS 2N . XRE
PRIBIT BIBATS e A ALK S
PRIBFDEE - DR
PRIBIF0DME - Xk
PRIB Y

PRIBITE - IR
PRIBIY M R RRIE

HNOXOVII NA




OVITIHZ INHN1

=
=
53 
S
2

z

2

SruEs

173 /

176 /
179 /
181 /
183 /
186 /
189 /
191 /
194 /
197 /
198 /
201 /

203 v/

PRNFHEBUCR

PREBKBRME
OB HREBIEH OBSER1ER
O HK1EH

PRPEER
PSEIBIRIR XS BIE Sk e
PSEFBIRK A MR
PEESRRE

S B A

S PR

PSR T B RS BRI
S BN E R R E
PSRRI B BRI
PSRN P B E A BRI
SRR B RN S
OFEEH(—) OFEEH (=)
OFEH(Z) Okl EEHt
OFEHEEHRN OFERLCH
OFERLH Oy-%-3--J/I¢ ;
OmYMERHE OFEBERX
PENEMESTR

(OF: %21 OF=EH
OfRfi¥s + O EW
OF5ZRBAR > & OFERARK
OFEILTE OFEELEY
OFEERR



#hE PREOXAQMINEE

207 /7 PENRAKESIEMBR
210 /7 Mol RS EHI RS
OF LRI OMERMBR
OFERAHER ORAEB KB
212/ PEDPEESHESED
OREHIESRL OMFEHIES R
221/ PEBNENESHES
226 / PSEBIK - SHRBHERE

ghE  PEBENNIS ST

229/ PENIURFESEH
O#BMHEMHAR ORERIBFHEA
O BAMHEIBEAR  OBHBEEER
234/ PERABREINRNNRGI
ORMAEMER OFEEENEE
ORUZFEMNRRE OLRAHAENER
237/ @R ENRIE ST
OFEMEAENHENTE ST
OmAENRE
O m A ZAFI AT
240 / mRAPSEMNRISSINT
O IHEAEREAZ ORWI*
OZBHTEAZENFASMT

?:§ 4.
3 |
D




=
pans
>
QO
e
e
Z,
D)

243 /

247 /

255/
260 /
267 /

BCE

269 /
270 /
272 ¢
275/
276 /
2n s
278 /

AP ENRESI LT
OFEESMHRE OBMASHE RNBIE
OIr&REEMMT

IR RIS R0 T
of:2 1.3 OF 1 Fok-3:ck:% 0
OmBAE" & OB FEHAZHRE

OREBEFEALEMNMI OFBEAIZAZMNRE
OFBAIAEMMT

NP ENRIS ST

R FASENRIS ST
PESEWNEE

I ENEREPN bbb

Eix =6 hiaEE D
ERPEE6 hizRE i
RN R B ™ 25760
pEPSEWFBIBIR

P RIBIERECE
AFHERNREA
e R ESBLRMA



LUHUI ZHILIAO YU
MIAOYONG

-
LUHUI ZHILIAO Y™ Y
MIAOYONG ff /3

725 (Aloe) , A BTHL{HE alloch AT , 2 —Fh R M55, B i LUORKE
ZANBEE. P HP SRR, 2" RRENEE, A&
FUINWENT R E R 6, B2 TR T RE, BN —&, Bt LAFR
{{VEE- S

MER—MRREFEAERREZ AR EAEY . BB, REHRK
AR, 2 BABE AN 14232 AT, BRI R R AR -

FEMGRER 2 Z, EFA YR
W s BRAE" e, FL7E 5000 4ELIHT, B K
BT BRI P 254 R 25K BR IR B RN AE
RGN B AL B BAE LY. K LA
K, P —E R RIS R B H # H A
2, EHRE, FEEABK, TEER
HE, AW ERIGIT & FEN, B
o

£
&
A6
&)
89
g
s
M
Y
73
=]
)

EFRMNDPEREF)ES

N7



peoacs GRHRA

ONOAOVIW
NA OVITIHZ INHNT

\"7E

FEE 2 DR Y 3 ) I DR A W L R 7

ANigdE NI HA ) , (A AR RA R RIR S D EE S . X
FRBE T T IARRZ MR R Ao T2 25705 5 A 1R 96 O 4R FH A 1 R0A 001 9
J&A o

BRULZ b, EEAREHIW B . BT AEMEEZ PR A
%, T AR N AR EAE N B R R# 0 , SR fLPhoi

FIEERP IR AT AR P58 A AR 1L T AR TR 2, REAR PRGE L HT R 5T, it
SREANMT A BT E A

FERMRREZH, B & SMHEEY R, RAEST LA i 5%
LI INEE, R E B RRZ” CRARREIR" “REEEAE" XK.
FTHEMZ X ERZIBTSE, BT TS 5, 2 i 19 25 A #r Eid
ATt —2H5E.

AT LA, P 25K A0 R BTAE Y , A 2 R R B 4 S5 A 2B
IT KA

A BREFENEELNDE

LM PRGN R M= ENEE, FHEDEE R W A K HRE A
P SR B Uy s rh o X

SR, SR D S AR A B 28, RUTBEE & FIE . ARMEZE LM
BT B R RIC R R K 2 T R B (I FYRIE %) (Ebers Papy
rus) B ko IEHBIANRATTAT 1550 5 i, Xsh R UL, FAE 3600 4R
AEBE X ER TIARHIFRIMURA T .

EIF A ZRA B ZE A , 7 A3 e — LA A E AT H Ak



LUHUI ZHILIAO YU =3

MIAOYONG =}

=F

MERL, GERIIMAHEEL. B4 A\ g

IATE 4 142 , T FLAA B0 1L KRR (A TER 356 ~ 323 4F) E M T B
MR RS ARRL S, /A TTHT 333 4ERIR Ao+ RAEXATES 118 :
iR L - 0 ) KA R AR, BN TIRIER B9/
FEEERE M IR iR . o B IR ENE i K 2R IR B A AR AR 5 4
- EE AT R , 1T IR S S R T R AR A B A

W R BEmAS T a8, w8 T HaimEROHP. &
B X IKIRAE , (45 27 2575 W b X 48 LU Z Ho A% o

55 s AR e A e Y 3R B & F v 48 B R Lt 48 2 24 N B i
B S o P 25 i R At K 3 B it AR 47 T & A ALK , AN A

[ — B3, oy 7 B 9 75 5 S HLJIS ( Hipp — ocrates ) fIF 25 [ BR 2 4E T, A
IR T R T AEMIC 8T, IReT, @ EERERNEEFN AT A
KA

BT ATCH] | 2, HIREK TR Y D ERHR, BB T B Ag ik
ZHAMBE. PO e R RR A BE 2K B3 5T B3 37 ( Dioscorides
Pedanins ) & K U A A RE) , Hohid iR G M 25 A9Thak .

HEHHHE, FLENh, K F RN EA, T K

BRGS0 R VIRE R ER B AR,

L AHE B B LLE R BB A BT HL A b X R 24 U E 5K, P24
BRI BT

st 2, B BB BAWAL, PSR LR K & 3% . HZGHEM
HAESMABUEELEE L, HEAOTR FIHABBUS R,

BT 16 e, F 55 e T - 15 (Hiero — nimus Bock ) 3 5 ( & K F 4
F) B, B E(H AR P X TFAELRICEI,IEE T ENRIBHRK,

7

STHRSHFAESOwE ®1w8




FAETHIE: " HERB R tk, 8 H RAS Z A =REIA] . #/Z K
Ve IRAER 5 IR AT AR A"

e PN

. BARENRLSHE

=C

==

EE FERAAMEZFENZEZAREREY ., WA, 2RRIAE T

ON

Z & T, B BT T B S B8, A A RV R . AEF <08 LR RBR (B HETE
3 F, A8 HEANRARA, ERA R MEEAK . BT ZIES AR,
<
=

FEMEEFERA

Pz anFpE AR AE B 22 SRR . A YT 3k 20 KA AT, s 2
BB 25 A BRI/, IR P 25 AT 10 XK,

PP E 1k 500 ZFP . HEA X SCERICER, th R BF A 2 2 R 0 A
FEAEPN KREAA 250 MLLE, Sk iliiin gy 40 24 Fh, 84 10 4G Fh 4y
AR K INERRE B PR & DRSS, h TALK T BT

W -



LUHUI ZHILIAO YU (&8
MIAOYONG ¥

B P ER AR, LA AR . ENBE R P A X S K
P X FFAE M EMRM L, REZHEATLBX, B ARG HESZ
e

PEREMAZE HEEGAN AR —BA LT JLF:

OFHNRFE

¥4 Aloe vera, INFREDL 25 RN HM AR E I, ARKEEF 2.
MR, ZETH, HRAETEZED H2RIERHAS], EAE T, 1K 30 ~70 J&
X, P84 ~ 15 JEXK,JE 2 ~5 JEK, fevm#nk , SEH TN ; T RS, A A
BBE A, B R A KRB R , T U SERIR N . HAEZE LA,
KAEB =5 60 ~ 120 ERAYSEL . EORIEFF B, R FE T . FEHRMNE
JE= FRRMHAL IR X, S5 R MR L, H A S EAREAER . G EEd
A REFRE B LAY . BT EZAHER SN A RAMFE T, £
RBBOSZERT R SRR, O TMERERZBRMH . T AT
B EENRMET, JUHBIA DR, e B2 | B 4%,

OHEAEE

2% 4 Aloe veral. var. chinesis( Havv) Berger, WFRBELSL 25, R FERI &R ™
ZH7ER, EREZRICL, MEEE RIS S XA — & mHR AR
B, SEFIRAZHE, ENTRFEORAK, T EEEA A HMERNE,
B AT AR RR R R . XA SrEERE R, A — S aE A
{H=RAE, A BA R RS LR,

OFRKMAEE
2¢4, Aloe veral . vav. ScAGu, J& FMERZEHEPIEIF R YR E T RF

7&

SmHRSFHFAESDE 18

7%



aeu PN

ONOAOVIW
NA OVITIHZ INHNT

W

FEMNERRMZEPHEE HER LR, ERAMSZERH A #E B GN
¥, R, i KT A 85 JEK | BE 12 JEOK, M I B R OC R, 23K
FE VT A T Ut X A SR AR AL ™ A 25 A P A B R AR KB BER, BT
Py PR AMER K. BEZBFM FTOBRENH/D, ERATHE

OXRIEE

24K Aloe arborescens, 7E HZ, 7R 5 Bl b Rfa] 25 &M | 32 Wl #Y
FIEBRARX R ARSI ZE B B e R AR, (H 1 AR ™ A H A
%

fEBEY B R A ZEE SRR B AAREBARONG, E—FAINRA
MR, TEZY R, T BR T AT AAERZ FTRIHSb b AT LU TR A R
dn Btk i SE . B TASAHE, ERE S TFRANKER.

OFEEE

24, Aloe ferox Mill, JRFREFERSM 2, £ TR dEAFEMN . XR—IK
R SHARDEE, B BEIL 6 oK, ZEFFATAL, it 30 ~50 A, BRAEZE T, oK IR A
WARE, M RGEZESE, PAB, T 2425 5285088, iR 7%
S, FFEMERPAFETROER, 2 —FES 25 Y, & E2Z5
#A I

OBRAE

“#4# A. saponaria( Ait) Haw, ZUR &, J02E, M4 T L HE, 2 S8R HE
I, it B ESLECFATR . AR K, . BEA SRR L,
ek R, M B A GRRESORER, R R, A B W



